
Detail produktu

Lenor Unstoppables Gold Orchid vonné perličky, 210 g
Lenor Gold Orchid perličky zanechají na vašem prádle krásně svěží a příjemnou vůni po každém praní. Perličky na vašem prádle
zanechají dlouhotrvající vůni orchidejí, vanilky a broskví, která vydrží až 12 týdnů. Jsou vhodné na praní všech barev a látek.
Protože neobsahují žádné změkčující přípravky, jsou tak vhodné zvláště pro sportovní oblečení nebo například ručníky.

Vlastnosti Lenor Gold Orchid vonných perliček:
• jednoduché použití
• vůně vydrží až 12 týdnů
• vhodné pro všechny druhy látek a typy barev
• vhodné pro každý typ pokožky
• vhodné ke každodennímu praní
Použití Lenor Gold Orchid vonných perliček:
Pro žádaný účinek vsypte předepsanou dávku perliček do prázdného bubnu pračky před každým praním. Poté vložte oblečení a
perte.
Složení Lenor perliček:
Alpha-isomethyl ionone, Amyl cinnamal, Citronellol, Coumarin, Geraniol, Hexyl cinnamal, Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene
carboxaldehyde, Limonene, Linalool.

EAN: 8001841182285
Obj. číslo: 775104
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Procter & Gamble
Značka: Lenor
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/lenor-gold-orchid-vonne-perlicky-210-g

https://www.bal.cz/lenor-gold-orchid-vonne-perlicky-210-g

